ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2021-08-30-001820-c
Найменування замовника: Комунальне підприємство "Тернопільводоканал"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03353845
Місцезнаходження замовника: 46008, Україна, Тернопільська область, Тернопіль, м.
Тернопіль, ВУЛИЦЯ ТАНЦОРОВА, будинок 7
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Cталь
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:14620000-3: Сплави
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лист х/к 1.0 мм
(1.00х2.00)
(14622000-7)
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
6 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист х/к 1.2 мм
(1.00х2.00)
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
2 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист х/к 1.5 мм
(1.00х2.00)
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
4 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист г/к 2.0 мм
(1.00х2.00)
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
29 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист г/к 2.0 мм
(1.25х2.5)
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
38 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист г/к 3.0 мм
(1.25х2.50)
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
15 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист г/к 4.0 мм
(1.50х6.00)
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.5 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист г/к 5.0 мм
(1.50х6.00)
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
5 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист г/к 6.0 мм
(1.50х6.00)
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.5 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист г/к 8.0 мм
(1.50х6.00)
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
4.5 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист г/к 10.0 мм
(1.50х6.00)
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
1 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист г/к 12.0 мм
(1.50х6.00)
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
1 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист г/к 14.0 мм
(1.50х6.00)
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
5.5 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист г/к 20.0 мм
(1.50х6.00)
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
5 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Смуга 20х3
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
12 м 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Смуга 30х3
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
24 м 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Смуга 30х4
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
24 м 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Смуга 30х6
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
42 м 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Смуга 40х3
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
78 м 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Смуга 50х4
(14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
150 м 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист рифлений 5
(1.5*6) (14622000-7);
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
2.5 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Лист оцинкований
1мм (1.00*2,00)
(14622000-7).
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
20 шт. 46008, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
Об'їзна, 4а
до 31 грудня
2021
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОТА УКРАЇНА"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
1 278 444,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1600000 UAH